Placering

Anvandarnamn

BGJ

GBJ

pekka

sims1111

Xrundan

Riksquizet - Nationell tavling for vuxna!

Manadsresultat
for alla som gick

<< Gnosjo kommun >>

Mars (4 veckor, sén 3 mars - Ipr 30 mars)

Antal deltagar-t
illifallen

Rundan som oftast anvants

Gnosj6 kommun, Kulltorp. Kulltorp
Elljusspar 2,3 km

Gnosjo kommun, Kulltorp. Kulltorp
Elljusspar 2,3 km

Gnosjo kommun, Hillerstorps ham
ni2km

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Antal skilje-frag
or som svarats

Summa skiljefrag

Samman-lagt a

ntal ratt oA or avvikelser
50 4 113.96 %
46 4 83.01 %
43 4 301.15 %
37 4 130.61 %
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Placering

10

11

12

13

14

15

Anvandarnamn

coolt

beabea

amie

Desa47

birnik6455

boddan51

Lindar001

IngoU2

nevs

B.E.

Anneliehbg

Antal deltagar-t

Rundan som oftast anvants

Gnosj6 kommun, Marieholms Bruk
2,0 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Gnosjo kommun, Hillerstorps ham
n1,2km

Gnosjo Kommun, Gnosjo - Tollstor
pshallen, Gnosj6slingan 2 km

Gnosjo kommun, Hillerstorps ham
n1,2km

Gnosj6 Kommun, Gnosjo - Tollstor
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Samman-lagt a
ntal ratt

36

36

36

34

34

33

33

30

30

30

29

Antal skilje-frag
or som svarats

Summa skiljefrag
or avvikelser

49.22 %

80.22 %

123.75 %

101.63 %

275.46 %

74.89 %

116.01 %

67.37 %

198.17 %

481.74 %

149.79 %
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Antal deltagar-t . Samman-lagt a Antal skilie-frag Summa skiljefrag
Rundan som oftast anvants or som svarats

ilifallen ntal ratt 04 or avvikelser

Placering Anvandarnamn

Gnosj6 kommun, Marieholms Bruk

i [

16 pling 4 2.0 km 26 4 90.70 %

17 MIS 3 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 32 3 104.16 %
n1,2km

18 TheDude 3 Gnosjo k"”?.m”“' Gnggo el 32 3 504.31 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

19 NiclasB 3 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 31 3 82 44 %
ni,2km

20 EiworU2 3 Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor 29 3 76.07 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

21 KentC 3 Gnosj6 kommun, Centrumrundan - 29 3 128.61 %
1,8 km
Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor 0

e noppe € pahallen, Tdllstorpasjon 5 km e £ S

23 Gornas 3 Gnosjo k"”.‘_m”“’ Gn?f‘ﬂo - Tollstor 27 3 67.71 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

24 mjopsen 3 Gnosj6 Kommu_[\, C_Snoslo - Tollstor 26 3 106.66 %
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

25 Seniage 3 Gnosj6 Kommun, Gnosjo - Tollstor 26 3 190.68 %
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

26 Nita 3 Gnosj6 Kommun, Gnosjo - Tollstor o5 3 130.82 %

pshallen, Gnosjoslingan 2 km
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Antal deltagar-t . Samman-lagt a Antal skilie-frag Summa skiljefrag
Rundan som oftast anvants or som svarats

ilifallen ntal ratt 04 or avvikelser

Placering Anvandarnamn

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham

0,

27 grusgrus 3 n 1.2 km 23 3 229.75 %

28 kajjan 3 EMESHD [, Eeess = 18]Sty 22 3 253.06 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

29 skodafabia09 2 Gnosjo Kommun, Gnosj - Tollstor 21 2 52.15 %
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

30 mollybeagle 5 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 19 5 16.13 %
nil,2km

31 bicken 5 Gn.OSjO Ifommun, Kulltorp. Kulltorp 18 1 48.23 %
Elljusspar 2,3 km

32 Lindow 2 EMESD (e, Eees - et 18 2 49.22 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

33 ackej 5 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 18 5 74.52 %
n1,2km

34 PeGe 5 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 18 5 84.43 %
nil,2km

35 isbi 5 Gnosj6 korrlmun, Gng;;o - Tollstor 17 5 18.33 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

36 IL 5 Gnosj6 kom_mun, Gng_sjo - Téllstor 17 5 7774 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

37 jesperol 5 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 17 5 113.69 %

nl,2km
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Placering

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

Anvandarnamn

Outback98c

Izabella87

kulltorp

SW

evabirgitta

AnnikaMSK

kallesson

Saxon747

UffePuffe

norpan

ViggO0

Antal deltagar-t

Rundan som oftast anvants

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n1,2km

Gnosjo kommun, Kulltorp. Kulltorp
Elljusspar 2,3 km

Gnosjo Kommun, Gnosjo - Tollstor
pshallen, Gnosj6slingan 2 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 Kommun, Gnosjo - Tollstor
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -
1,8 km

Gnosjo kommun, Hillerstorps ham
nil,2km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Samman-lagt a
ntal ratt

16

15

14

13

12

12

12

12

12

11

11

Antal skilje-frag
or som svarats

pa

Summa skiljefrag

or avvikelser

22.81 %

103.83 %

58.62 %

108.31 %

52.48 %

52.79 %

65.59 %

83.26 %

204.35 %

4.08 %

12.17 %
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Placering

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Anvandarnamn

baggen

henjemark

Flintgatan9

kjelland

Kastanjeninja

caisko

pepsi

Harri

ingu

LeifMartensson

Sivan2

Antal deltagar-t

Rundan som oftast anvants

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 Kommun, Gnosjo - Tollstor
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo Kommun, Gnosjo - Tollstor
pshallen, Gnosj6slingan 2 km

Gnosjo Kommun, Gnos;jo - Tollstor
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Samman-lagt a
ntal ratt

11

11

10

10

10

10

10

10

10

Antal skilje-frag
or som svarats

pa

Summa skiljefrag
or avvikelser

27.66 %

655.36 %

8.58 %

19.10 %

21.74 %

36.70 %

37.77 %

40.99 %

59.87 %

8.15%

12.02 %
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Antal deltagar-t . Samman-lagt a Antal skilie-frag Summa skiljefrag
Rundan som oftast anvants or som svarats

ilifallen ntal ratt 04 or avvikelser

Placering Anvandarnamn

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -

i [

60 regi 1 1.8 km 9 1 40.99 %

61 fimpen59 1 Gnosjo ko”.‘.m““’ Gnggo - Tollstor 9 1 45.28 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

62 iSLangs3 1 Gnosjo kon?.mun, Gng_SJo - Tollstor 9 1 51.30 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

63 Tildaaa 1 Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor 9 1 61.37 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

64 Ledet 1 Gnosj6 Kommu'[\, C}noslo - Tollstor 9 1 64.16 %
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

65 strandnettan 1 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 9 1 68.24 %
n 1,2 km

66 Christer.strand 1 SISl [l S 9 1 69.31 %
n 1,2 km

67 Willy 1 GI‘!OSJO lfommun, Kulltorp. Kulltorp 9 1 80.26 %
Elljusspar 2,3 km

68 ewasjo 1 Gnosj6 Kommu_[\, C_Snoslo - Tollstor 3 1 19.10 %
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

69 johan93 1 Gnosjo "0”1”‘““’ anusjo - Tollstor 8 1 24.89 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

70 hulma 1 Gnosj6 kommun, Kulltorp. Kulltorp 8 1 26.09 %

Elljusspar 2,3 km
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Antal deltagar-t . Samman-lagt a Antal skilie-frag Summa skiljefrag
Rundan som oftast anvants or som svarats

ilifallen ntal ratt 04 or avvikelser

Placering Anvandarnamn

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -

0

71 MaJoh 1.8 km 30.43 %

72 VanBeltzer Gnosjo ko”.‘.m““’ Gn?.sjo - Tollstor 30.43 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

73 ingeri Gnosjo kommun, Hillerstorps ham 34.41 %
n 1,2 km

74 TipsLenas Gnosjo kommun, Hillerstorps ham 34.41 %
nil,2km

75 mengvall Gnosj6 kon?.mun, Gnggo - Tollstor 3759 %%
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

76 Josefine-N EMESD (e, Eees - et 39.13 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

77 vatten Gn.OSjO I°<0mmun, Kulltorp. Kulltorp 73.91 %
Elljusspar 2,3 km

78 miralf1720 Gnosjo kommun, Hillerstorps ham 2 61 %
nil,2km
Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor 0

[ Soefye pahallen, Tdllstorpasjon 5 km 4522%

80 54aMM-L271 SMERD (el (EeEts = ISt 58.26 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

81 EmmaKjellander Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor 59 13 %

pahallen, Tdllstorpasjon 5 km
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Antal deltagar-t . Samman-lagt a Antal skilie-frag Summa skiljefrag
Rundan som oftast anvants or som svarats

ilifallen ntal ratt 04 or avvikelser

Placering Anvandarnamn

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor

[

82 O 1 pahallen, Tdllstorpasjon 5 km 6 ! S

83 Glastron 1 Gnosjo ko”.‘.m””’ Gn?.sjo - Tollstor 6 1 34.41 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

84 gustafsommehed 1 CILEETY k"”?.m”“’ Gn9§j0 - lelliitay 6 1 47.83 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

85 soren 1 Gnosjo konlmun, an:sjo - Tollstor 5 1 26.96 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

86 Amalia 1 EMERD |, EeEts = 1ol 5 1 48.92 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

87 annbrittgustavsson 1 Gnosjo korrll.mun, Gnggjo - Tollstor 5 1 49.57 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

88 abb 1 Gnosj6 kom_mun, Gng_sp - Tollstor 4 1 40.87 %
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

89 Elsabjorn 1 Gnosj6 kommun, Marieholms Bruk 1 0 ]
2,0 km

9 kingston 0 Gnosj6 Kommu_[\, C_Snoslo - Tollstor 0 0 i
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

91 Yivaihyltan 0 Gnosj6 Kommq?, Qnoslo - Tollstor 0 0 )
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

92 Nicke0371 0 Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham 0 0 i

nil2km
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Antal deltagar-t

Anvandarnamn o
ilifallen

Placering

93 SPANKEN 0
94 idaaroos

95 maittias901025

96 ellerorre

97 Saga+Calinn

98 wiklund

99 kyckling

100 malin.braddhult

101 mejsan
102 ellasally
103 KickiH

Samman-lagt a

Rundan som oftast anvants .
ntal ratt

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjd kommun, Asenhdga, Asen
hoga Elljusspar 2,5 km

Gnosjo kommun, Hillerstorps ham
n1,2km

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -
1,8 km

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -
1,8 km

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -
1,8 km

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -
1,8 km

Gnosjo Kommun, Gnos;jo - Tollstor
pshallen, Gnosj6slingan 2 km

Gnosjo kommun, Hillerstorps ham
ni2km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Antal skilje-frag
or som svarats

pa

Summa skiljefrag
or avvikelser
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Placering

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Anvandarnamn o
ilifallen

wilmaj

afe

Kramaskogen

frokenThias

Ragdo

MartinaJonsson

hejj

Sigge2.0

Antal deltagar-t

Rundan som oftast anvants

Gnosj6 kommun, Centrumrundan -
1,8 km

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Gnosj6 kommun, Hillerstorps ham
n 1,2 km

Gnosj6 kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo kommun, Gnosjo - Tollstor
pahallen, Tdllstorpasjon 5 km

Gnosjo Kommun, Gnosjo - Tollstor
pshallen, Gnosjoslingan 2 km

Samman-lagt a
ntal ratt

Antal skilje-frag
or som svarats

pa

Summa skiljefrag
or avvikelser
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